Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0 RTR 46B… - 02
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Typenschlüssel
R T R 4 6 B / 6 6 - S 1 2
Funktionsprinzip
RTR Reflexionslichttaster mit hell sichtbarem Rotlicht
Baureihe
46B Baureihe 46B
Schaltausgang
/66 antivalente Gegentaktschaltausgänge
/44 antivalente PNP Schaltausgänge
/4 Pin 4 PNP Schaltausgang, Pin 2 nicht kontaktiert
Funktion
entfällt Pin 4 hellschaltend, bei Gegentakt PNP hellschaltend
D Invertierte Schaltlogik
Elektrischer Anschluss
entfällt Leitung, Standardlänge 2000 mm
,200-S12 Leitung, Länge 200 mm mit M12 Rundsteckverbindung
-S12 M12 Rundsteckverbindung
RTR 46B Reflexions-Lichttaster energetisch
RTR 46B… - 02 2010/01
RTR 46B